
大阪慶友会設立７０年記念式典のご案内 
 
大阪慶友会は今年度設立７０年を祝い 当会の塾生会員と塾員の皆様で記念式典と祝賀会を

開催いたします ご来賓として大学より教授をお迎えして記念講演を予定しております 

歴史と伝統のある当会の記念日にご参加くださいますようお願い申し上げます 

 
大阪慶友会 会長 川口 祐子 

実行委員長 萩野 和久 
 

 

 

設立７０年記念式典 
１．日 時 令和２年２月１１日 （火･祝） 

開 式 午前１１時 （受付 10時 30分） 
会 場 大阪市中央公会堂 (小集会室４階） 
祝賀会  ＡＷＡＫＥ (大阪市中央公会堂 B1) 

 
２．会 費 お一人様８,０００円 (事前振込) 

＊併せて ご寄付も賜っております１口 1,０００円 
（会費と一緒にお振込みくださいませ。） 

＊ご寄付のみ方には ３口３,０００円以上で 
「大阪慶友会設立７０年記念誌」をお一人様一冊差し上げます 

 
３．振込先  記念式典 専用振込票 

又は ATM･ネットバンクからお振込の場合 
ゆうちょ銀行 〇九九店（ゼロキュウキュウ店） 

当座 ００４５７２９ 大阪慶友会 
 

申込締切 ：2019年 11月 8日(金) 
 

連絡先    Email: osakakeio.joho@gmail.com 

 
※振込手数料はご負担願います 
※入金確認をもって参加申込とさせて頂きます 
※一旦入金された会費は 理由の如何を問わず 一切返金いたしかねますので予めご了承ください 
※参加票を入金確認後 登録メールアドレスに送付いたしますので 当日受付にてご提示ください 

mailto:osakakeio.joho@gmail.com



